Заведующему МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка»

 Куприяновой Марине Григорьевне

 от_____________________________________________

 ______________________________________________

 Телефон моб.___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка:
Ф.И.О. ребенка___________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка____________________________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа
детский сад №28 «Ягодка» с  ____________________________________________________ на образование по
образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Язык образования – ____________, родной язык из числа языков народов Российской Федерации –___________.

Ф.И.О. родителей (законных представителей)_________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) _________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей)____________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________ / ___________________________
подпись                                                                 расшифровка подписи

«____» ___________ 20____ года

С Уставом детского сада, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными
программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

______________ / __________________________
подпись                                                                  расшифровка подписи

«____» ___________ 20____ года

Даю согласие МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка», зарегистрированному по адресу: п.Ребристый,
ул.Лесная, д. 14, ОГРН 1116621000077, ИНН 6621017907, на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка, ________________________________________, ______________ 20 года
рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения
требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных
нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

______________ / ________________________
подпись                                                            расшифровка подписи

«____» ___________ 20____ года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-02T11:16:35+0500